[bookmark: _GoBack]様式１
一般競争入札参加申込書兼受付書

令和　　年　　月　　日
（あて先）成田市長

成田市土地売払い実施要領の入札参加者の資格、条件及び内容等を承諾の上、次のとおり一般競争入札の参加を申し込みます。

【申込人】
	申　込　人
	住所又は所在地
	〒

	フリガナ

	氏名又は名称
（及び代表者名）

実印

	担当者名
及び連絡先
	担当者名：
連 絡 先：

（注）・申込者が使用する印鑑は、印鑑証明書に登録された印鑑（実印）になります。
・代理人に委任する場合であっても、申込人は本人によるものとします。なお、この
場合は、『委任状』（様式３）を添付してください。
【申込人の単独名義又は共有名義の有無】
	単独
	共有
	他の共有申込人の氏名又は名称

　（注）・「単独」または「共有」いずれかに丸をつけてください。
　　　 ・「共有」の場合は、他の共有申込人全員の氏名を記入し、それぞれ『一般競争入札
参加申込書兼受付書』（様式１）を提出してください。
【入札物件】
	物件番号

－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－
	　あなたからの一般競争入札参加申込みを受け付けました。
（注）・開札に参加される際は本票をお持ちください。
・受付印が押されていないものは無効です。
	受付印

様式２
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
（あて先）成田市長
	【申込人】

	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

実印

	個人又は代表者
の生年月日
	年  　  月  　  日

私は、成田市と土地売買契約を締結するに当たり、下記１及び２のいずれにも該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
また、下記１及び２のいずれにも該当しないことを確認するため、成田市からの調査に協力し、警察当局に照会することについて承諾します。

記
１　契約の相手方として不適当な者
（１）法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員又は支店若しくは営業所の代表者、団体である場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。以下「役員等」という。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）である者
（２）役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴カ団員を利用するなどしている者
（３）役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴カ団の維持, 運営に協カし、若しくは関与している者
（４）役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどしている者
（５）役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

２　公序良俗に反する使用等
入札物件を次に掲げる用途に供し、また、これらの用に供されることを知りながら、入札物件の所有権を第三者に移転し、又は入札物件に係る賃借権、使用貸借による権利その他の使用及び収益を目的とする権利を第三者に取得させること。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序を害するおそれのある団体等であることが指定されている者の事務所又はその他これに類するものの用途
（２）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第１項に規定する風俗営業及び同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業その他これらに類する営業の用途
様式３
委　任　状

令和　　年　　月　　日

（あて先）成田市長
	【申込人】

	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

実印

私は、次の者を代理人と定め、本件一般競争入札に関する一切の権限を委任します。

【代理人】
	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

	なお、代理人が使用する印鑑は次のとおりです。

	代理人届出印
（認印可）

【委任事項】
下記入札物件の入札及び開札に関する一切の件。
	物件番号
	所  在  地
	地目（現況）
	面積（公簿）

 （注）上記により代理人が使用する印鑑を届け出た場合において、代理人が入札書を記入
　　　 及び封入するときは、当該届出印を使用しなければなりません。

様式４
入札保証金返還請求書
令和　　年　　月　　日

（あて先）成田市長
	【申込人】

	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

実印

下記の入札物件に係る入札保証金の返還事由が生じた場合は、当該入札保証金の返還を請求しますので、次の口座へ振り込んでください。

【返還先】
	金融機関名
（郵便局を除く）
	支店名
	預金種目
	口座番号

銀　　行
信用金庫
そ の 他

支　店
支　所
その他
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

	入札保証金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）・入札保証金に利息は付しません。
・返還手続に当たり一定の期間を要しますのでご了承ください。

【入札物件】
	物件番号
	所  在  地
	地目（現況）
	面積（公簿）

様式５
入　札　書

令和　　年　　月　　日
（あて先）成田市長
	【申込人本人又は代理人】

	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

　　　印

地方自治法、地方自治法施行令及び成田市財務規則の定めに従い、成田市土地売払い実施要領及び土地売買契約書案を承諾の上、下記の金額をもって入札します。

記
【入札金額】
	入札金額
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	一
	円

	円

　【共有名義の場合における持分割合】
	申込人
氏名又は名称

	持分割合
	　　　　分の

【入札物件】
	物件番号

（注）・申込人本人の場合は『一般競争入札参加申込書兼受付書』（様式１）に押印した印鑑で、又は代理人の場合は『委任状』（様式３）にて届け出た印鑑で押印してください。
・本入札書に記入する際は、ボールペンなど記入内容が容易に訂正できない筆記具を使用してください。
・金額の数字は、算用数字を用い、頭に『￥』の記号を必ず記入してください。
・入札金額に訂正がある場合は、訂正印を用いずに、新しい用紙に記入してください。
　　 ・一度提出した入札書は、理由のいかんにかかわらず、書換え又は引換えをすることができません。
　　 ・共有名義の場合は、各申込人が同一の入札金額で入札書をそれぞれ作成し、各申込人に係る持分割合を記入してください。

様式６
入　札　辞　退　届

令和　　年　　月　　日

　（あて先）成田市長

	【申込人】

	住所又は所在地

	氏名又は名称
（及び代表者名）

実印

　私は、次の入札物件に係る入札参加申込みを辞退します。

【入札物件】
	物件番号

　【辞退理由】